*3764919624*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：陳佳宜

電話：05-5523376

傳真：05-5348530

電子信箱：ylhg24147@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：府社工二字第1072619624號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2619624A00_ATTCH6.doc、2619624A00_ATTCH7.odt)

主旨：為配合衛生福利部訂於107年6月22日（週五）9時30分至1

2時50分假雲林縣政府大禮堂召開「強化社會安全網地方

政府溝通說明會（雲林場）」，敬請轉知所屬並踴躍報名

與會，請查照。

說明：

一、依衛生福利部107年4月16日衛授家字第1070901384號函辦

理。

二、行政院於107年2月26日核定「強化社會安全網計畫」，為

確保計畫順利推動，爰規劃透過中央相關單位至各地方政

府就本計畫進行溝通說明，並就地方政府後續落實執行之

可能問題與挑戰，進行意見交流及共同研討因應策略，俾

利計畫推動；旨揭會議由行政院林政務委員萬億、衛生福

利部呂政務次長寶靜率同本計畫推動相關部會（教育部、

勞動部、內政部）及衛生福利部業務司署代表親臨。

三、為促進本縣強化社會安全網相關網絡成員、社福團體與民

間組織、社會工作與社會福利相關系所師生等瞭解本縣對

本計畫之執行規劃內容，並有機會與中央機關進行意見交

6

37

第2頁，共3頁

裝

訂

線

流，敬請相關單位依報名簡章(如附件)擬定之參加人數協

助轉知所屬機關人員進行報名與會，另請鄉鎮市公所轉知

所轄社區發展協會。

四、本案行政院強化社會安全網計畫核定本下載資訊請至雲林

縣政府全球資訊網--社會處網頁--公布欄--公務公告（婦

女福利類）查看。（http://www4.yunlin.gov.tw/social

/）

五、請參加人員於本(107)年6月7日（週四）中午12時前以線

上報名方式上網報名，報名網址：https://goo.gl/FQZDGe

，另本案暫定給予2小時公務人員終身學習時數。

六、如有未盡事宜，請洽本府業務承辦人陳佳宜社工師，05-5

523376。

正本：內政部移民署南區事務大隊雲林縣服務站、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署虎尾

就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署斗六就業中心、雲林縣衛生局、雲林

縣警察局、本府教育處、本府勞工處、本府民政處、本府財政處、本府主計處、

本府人事處、雲林縣學生校外生活輔導會、雲林縣斗六戶政事務所、雲林縣斗南

戶政事務所、雲林縣虎尾戶政事務所、雲林縣西螺戶政事務所、雲林縣北港戶政

事務所、雲林縣麥寮戶政事務所、雲林縣斗六市公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林

縣虎尾鎮公所、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣北港鎮公所、雲

林縣古坑鄉公所、雲林縣大埤鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、

雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣麥寮鄉公所、雲林縣東勢鄉公所

、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣四湖鄉公

所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水林鄉公所、社團法人雲林縣聽語障福利協進會

、社團法人雲林縣盲人福利協進會、社團法人雲林縣復健青年協進會、社團法人

雲林縣啟智協會、社團法人雲林縣聲暉協進會、社團法人雲林縣脊髓損傷者協會

、社團法人雲林縣虎尾身心障礙協會、社團法人雲林縣台西身心障礙者福利協會

、社團法人雲林縣北港身心障礙者福利協會、社團法人雲林縣身心障礙福利協會

、社團法人雲林縣女性身心障礙協會、社團法人雲林縣視障重建福利協進會、社

團法人雲林縣身心障礙者重建協會、社團法人雲林縣身心照護協會、財團法人慶

興社會福利基金會、雲林縣彩券經銷人員職業工會、財團法人天主教會嘉義教區

附設雲林縣私立華聖啟能發展中心、財團法人創世社會福利基金會附設雲林縣私

立斗六創世清寒植物人安養院、雲林縣身心障礙養護中心、社團法人雲林縣小天

使發展協會、社團法人雲林縣輔助科技服務協會、社團法人雲林縣光宇自立生活

協會、社團法人雲林縣特殊教育關懷協會、社團法人雲林縣老人福利保護協會、

財團法人老五老基金會、雲林縣聖心社會關懷協會、雲林縣口湖鄉老人福利協進

會、雲林縣家園關懷協會、社團法人中華民國紅十字會台灣省雲林縣支會、財團

6

37

第3頁，共3頁

裝

訂

線

法人伊甸社會福利基金會、社團法人雲林縣老人長期照護協會、雲林縣百日草希

望家庭協會、財團法人勵馨社會福利事業基金會雲林服務中心、中華民國新女性

聯合會、社團法人雲林縣婦女保護會、財團法人雲林縣雲萱基金會、社團法人雲

林縣社會關懷協會、雲林縣新住民家庭服務中心、財團法人台灣兒童暨家庭扶助

基金會雲林分事務所、社團法人雲林縣沐馨服務協會、社團法人雲林縣生命線協

會、財團法人雲林縣私立信義育幼院、社團法人雲林縣兒童少年福利保護協會、

財團法人天主教若瑟社會福利基金會、社團法人雲林縣百里香兒童青少年關懷協

會、台灣世界展望會彰雲嘉辦事處雲濱中心、台灣心境探索學會、財團法人雲林

縣大慈社會福利慈善基金會、財團法人犯罪被害人保護協會雲林分會、社團法人

雲林縣兒童福利發展協會、社團法人雲林縣婦幼關懷協會、雲林縣鄉土發展協會

、社團法人雲林縣飛耀青年發展協會、社團法人雲林縣佛教善行慈悲功德會、財

團法人博幼社會福利基金會雲林中心、兒童福利聯盟文教基金會雲林工作站、財

團法人雲林縣大慈社會福利慈善基金會附設私立一心育幼院、雲林縣兒童發展通

報轉介暨個案管理中心、中華國際婦幼福利發展協會、財團法人台灣世界展望會

、雲林縣新知婦女會、雲林縣鄉土人文關懷協會、南華大學、雲林縣臨床心理師

公會、雲林縣社會工作師公會

副本：本府社會處(婦幼及少年福利科)、本府社會處(社會救助行政科)、本府社會處(

身心障礙福利科)、本府社會處(老人福利科)、本府社會處(社會工作科) 2018-05-25
09:32:16